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Приложение №3

Заявка на участие в региональном этапе 

Всероссийского профсоюзного Фестиваля КВН среди трудящейся молодежи
	

	название команды

	

	наименование субъекта Российской федерации

	

	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Член какого профсоюза
	Место работы

	1. 
	Капитан:
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	


Контактный номер телефона капитана:
